cartographique lié à l’imagerie satellitaire utilisée par Lakes Environnements – AERMOD.

Le tableau 8 présente le maillage utilisé.

Tableau 8 : Maillage de la grille réceptrice

Distance à partir du centroïde des 
sources

Maillage
(distance entre 2 récepteurs)

De la source à 500 m 50 m

1 000 m 100 m

2 000 m 200 m

5 000 m 500 m

Deux cent soixante-treize (273) récepteurs discrets ont également été positionnés aux 50 m sur la limite
d’exploitation de l’usine.

Au total, 12 récepteurs sensibles ont été placés sur le domaine de modélisation. Les récepteurs, situés à
proximité du site, représentent des habitations résidentielles.